
2019 年 1月 

 

受益者の皆さまへ 

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

『スパークス・ジャパン・スモール・キャップ・ファンド／愛称：ライジング・サン』 

投資信託約款の変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社が設定・運用を行っております追加型証券投資信託「スパークス・ジャパン・スモール・キャップ・フ

ァンド（愛称：ライジング・サン）」（以下、「当ファンド」といいます。）につきまして、信託期間終了日を 2020年 10月

15日から2030年10月15日とする投資信託約款の変更を行い、信託期間を10年延長することとしました。また、

弊社ホームページ・アドレスのＵＲＬ変更に伴い、当該投資信託約款に所要の整備を行いましたので、お知らせ

申し上げます。 

 

投資信託約款の変更内容 

新 旧 

（信託期間） 

第３条 この信託の期間は、信託契約締結日から

2030 年 10 月 15 日までとします。 

（信託期間） 

第３条 この信託の期間は、信託契約締結日から

平成 32 年 10 月 15 日までとします。 

（公告） 

第 57条 委託者が受益者に対してする公告は、

電子公告により行い、次のアドレスに掲載しま

す。 

https://www.sparx.co.jp/ 

②（略） 

（公告） 

第 57条 委託者が受益者に対してする公告は、

電子公告により行い、次のアドレスに掲載しま

す。 

http://www.sparx.co.jp/ 

②（同左） 

 

 当ファンドは、2020 年 10 月 15 日に信託期間の終了の予定でしたが、引き続き投資機会を提供していくことが

受益者の皆さまの利益に資するものと考え、運用を継続することと致しました。 

本お知らせに関しまして、受益者の皆様のお手続きは不要です。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

＜本件にかかるお問い合わせ先＞ 

 スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

 マーケティング本部 リテール BDマーケティング部   

 電話：03-6711-9170  受付時間：営業日の 9時～17 時 (土日祝日・振替休日を除く） 

 


